
2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022

1 Qyteti Lezhë

2 NJA .Shëngjin 7.7 3.9 7.7 3.9

3 NjA . Kallmet 5.7 5.05 5.7 5.05 3.2 0.15 3.2 0.15

4 NjA . Ungrej

5 NjA . Kolsh 7.8 5.8 7.8 5.8

6 NjA . Zejmen 8.3 9.6 8.3 9.6 1.6 1.6

7 NjA . Balldre 35.3 35.8 35.3 35.8

8 NjA . Dajç 8.6 6.7 8.6 6.7 2 6.1 2 6.1

9 NJA.Shënkoll 24.4 27.1 24.4 27.1 0.9 3.7 0.9 3.7

10 NjA . Blinisht 25.3 10.9 25.3 10.9 3.5 0.9 3.5 0.9

938 938 123.1 104.85 123.1 104.85 580 580 9.6 12.45 9.6 12.45 13.12% 11.17% 1.65% 2.14%

Kanale kulluese te mirembajtura 
dhe funksionale (%)

Kanale ujitese te mirembajutra 
dhe funksionale (%)

Total

Kanale ujitese funksionale (km)Kanale ujitese total (km)
Kanale ujitese te mirembajutra 

(km)

Tab.1 Kanalizimet.

Nr Vendi
Kanale kulluese funksionale 

(km)
Kanale kulluese te 
mirembajtura (km)

Kanale kulluese total (km)


